3A

4A FRNT

* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00
* OPWIJK * 94 OU+JA * Basis: 180000
1t 2 3 4 5 6 1 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
62 42 6 5 5 2 2 0 0 0 0 MIEZEN o 3 0 3 5 2 & 4 6 8 10 DIVERSEN
5 45 30 30 30 1 1 1 INLEG
6 6 6 4 4 0 0AS2
6 6 6 4 4 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
6 6 6 4 4 0 0 RAKEND * 7 Deelnemers
6 6 6 4 4 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
1 12.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 6 181323 BE2101902-23 10.52330 1611.0440 1 250 1000 - - - - - - - - -
2 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 44 163098 BE4190517-23 10.42010 1598.7388 0 - - - - - - - - - - -
3 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 49 2 BE4190582-23 10.42030 1598.2166 0 - - - - - - - - - - -
4 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 5 3 BE4209233-21 10.43040 1582.4515 2 500 1000 - - - - - - - - -
5 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 8 2 BE2101914-23 10.54470 1579.6980 0 - - - - - - - - - - -
6  9.00 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 12 6 174271 BE2030503-21 10.50243 1578.4702 2 500 400 - - - - - - - - -
7 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 13 4 BE4190405-23 10.43580 1568.7528 2 500 1000 - - - - - - - - -
8 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 34 5 BE4190545-23 10.44000 1568.2500 0 - - - - - - - - - - -
9 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 8 6 BE4190416-23 10.44030 1567.4964 2 500 1000 - - - - - - - - -
9 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 19 7 BE4208242-22 10.44030 1567.4964 2 500 1000 - - - - - - - - -
9 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 30 8 BE6115751-23 10.44030 1567.4964 0 - - - - - - - - - - -
12 31.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 3 3 BE2101987-23 10.55490 1565.6037 5 2150 1000 - - - - - - - - -
13 24.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 3 9 BE4209241-21 10.44270 1561.4935 3 900 1000 - - - - - - - - 500
14 32.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 4 4 BE2092315-22 10.56190 1558.8738 1 250 1000 - - - - - - - - -
15 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 17 10 BE4208366-22 10.44380 1558.7576 2 500 1000 - - - - - - - - -
16 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 50 11 BE4190450-23 10.44410 1558.0131 0 - - - - - - - - - - -
17 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 47 12 BE4190691-23 10.45130 1550.1156 0 - - - - - - - - - - -
18 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 7 13 BE4190412-23 10.45180 1548.8889 2 500 1000 - - - - - - - - -
19 73.20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 4 14 BE4208234-22 10.45220 1547.9089 2 500 1000 1080 1080 1080 1080 - - - - -
20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 29 15 BE4208380-22 10.45340 1544.9763 0 - - - - - - - - - - -
2 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 42 16 BE4190542-23 10.45350 1544.7324 0 - - - - - - - - - - -
22 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 35 17 BE4190541-23 10.45360 1544.4886 0 - - - - - - - - - - -
23 9.00 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 125 2 BE2093244-22 10.53013 1541.9256 2 500 400 - - - - - - - - -
24 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 38 18 BE4190448-23 10.45500 1541.0835 0 - - - - - - - - - - -
25 170.25 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 1 5 BE6198658-22 10.57530 1538.1564 7 6525 1000 - - - - - 6000 - 1500 -
26 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 25 19 BE4209187-21 10.46080 1536.7274 0 - - - - - - - - - - -
27 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 22 20 BE4190524-23 10.46090 1536.4861 2 500 1000 - - - - - - - - -
28 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 15 21 BE4208201-22 10.46280 1531.9161 2 500 1000 - - - - - - - - -
29 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 4 175344 BE2065169-23 10.54320 1530.9430 2 500 400 - - - - - - - - -
30 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 11 22 BE6115748-23 10.47100 1521.9098 2 500 1000 - - - - - - - - -
31 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 2 2 BE2065143-23 10.55130 1521.8632 2 500 400 - - - - - - - - -
32 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 26 23 BE4209216-21 10.47110 1521.6731 0 - - - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00 S:0115 *
* OPWIJK * 94 QU+JA * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
33 35.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 2 24 BE4209255-21 10.47140 1520.9636 5 500* 1000 - - - - - - - - === == -2000
34 9.00 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 12 7 3 BE2093236-22 10.54383 1520.1809 2 500 400 - - - - - - S T R
35 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 18 25 BE4205050-20 10.47470 1513.2024 2 500 1000 - - - - - - S T R
36 9.00 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 12 2 4 BE2030541-21 10.55243 1510.0819 2 500 400 - - - - - - S T R
37 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 6 3 BE2065163-23 10.56090 1509.6341 2 500 400 - - - - - - S L T S
38 164.80 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 50 1 26 BE4208384-22 10.48180 1505.9834 7  500* 1500* 1620* 1620* 1620* 1620* wiNNAAR zAK DUIVENETEN 1000 - 2000 2000 3000 -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.5931,4 = ommmmmmmmm e
¥ 60.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 8 2 6 BE2101947-23 11.02320 1479.7851 5 - - - - - - - - - - - - - 1500 1500 2000 1000
Geld terug : MIEZEN 1 15.00 / INLEG 1 6.00 /
VAN DEN EYNDE LOUIS 1.80 / KEYMOLEN J.P. 6.60 / VERSTAPPEN JOZEF 3.00 / DERIDDER - VAN DEN BRANDE 6.00 / LOOMANS ANDRE 2.46 / CLAESKENS JO 1.20 /


koenv
Flanders Finest


1500 1500 2000 - -

- 3000 -
- - 1500 - 2000

* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00
* OPWIJK * 50 JAARSE * Basis: 180000
1T 2 3 4 5 6 71 8 AL B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA 3A  4A FRNT
21 18 7 5 5 3 3 0 0 0 0 MIEZEN 0 4 0 4 6 3 6 6 8 5 DIVERSEN
21 18 1t 1 1 1 A 1 INLEG
8 & 8 0 0 0 0AS2
8 8 & 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
8 8 8 0 0 0 0RAKEND * 5 Deelnemers
8 & 8 0 0 0 08S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
1 13.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 3 181323 BE2101902-23 10.52330 1611.0440 3 900 400 - - - - - - - - -
2 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 27 163098 BE4190517-23 10.42010 1598.7388 0 - - - - - - - - - - -
3 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 32 2 BE4190582-23 10.42030 1598.2166 0 - - - - - - - - - - -
4 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 5 2 BE2101914-23 10.54470 1579.6980 0 - - - - - - - - - - -
5 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 7 3 BE4190405-23 10.43580 1568.7528 2 500 400 - - - - - - - - -
6 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 17 4 BE4190545-23 10.44000 1568.2500 0 - - - - - - - - - - -
7 90.50 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 2 5 BE4190416-23 10.44030 1567.4964 5 2150 400 - - - - - 4000 - 2000 500
7 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 13 6 BE6115751-23 10.44030 1567.4964 0 - - - - - - - - - - -
9 25.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 2 3 BE2101987-23 10.55490 1565.6037 5 2150 400 - - - - - - - - -
10 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 33 7 BE4190450-23 10.44410 1558.0131 0 - - - - - - - - - - -
11 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 30 8 BE4190691-23 10.45130 1550.1156 0 - - - - - - - - - -
12 164.95 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 1 9 BE4190412-23 10.45180 1548.8889 7 4875* 1200* 1080 1080 1080 1080 - - - -
13 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 25 10 BE4190542-23 10.45350 1544.7324 0 - - - - - - - - - - -
14 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 18 11 BE4190541-23 10.45360 1544.4886 0 - - - - - - - - - - -
15 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 21 12 BE4190448-23 10.45500 1541.0835 0 - - - - - - - - - - -
16 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 10 13 BE4190524-23 10.46090 1536.4861 0 - - - - - - - - - - -
17 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 4 175344 BE2065169-23 10.54320 1530.9430 2 500 400 - - - - - - - - -
18 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 5 14 BE6115748-23 10.47100 1521.9098 2 500 400 - - - - - - - - -
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 2 2 BE2065143-23 10.55130 1521.8632 2 500 400 - -
20 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 6 3 BE2065163-23 10.56090 1509.6341 2 500 400 - -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.5914, 1 ~ommm oo e e e e s
¥ 64.40 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 1 4 BE2101947-23 11.02320 1479.7851 7 - - 360* 360* 360* 360* - - - - -
*30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 1 5 BE2065119-23 10.59180 1469.7737 7 - - - - - - - - - - -
* 35.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 3 30 BE4190401-23 11.04120 1313.1884 3 - - - - - - - - - - -
¥ 20.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 4 33 BE4190407-23 11.09580 1254.9218 2 - - - - - - - - - - -

- 2000 -

Geld terug : MIEZEN 1 3.75 / INLEG 1 3.00 /

VAN DEN EYNDE LOUIS 1.68 / KEYMOLEN J.P. 1.68 / DERIDDER - VAN DEN BRANDE 2.80 / CLAESKENS JO 0.56 /


koenv
Flanders Finest


* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00
* OPWIJK * 184 JONGE * Basis: 180000
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

132 113 129 9 9 9 &5 4 0 0 0 0MEZEN 0o 7 0 & 7 7 14 16 18 28 30 DIVERSEN
132 114 63 60 60 31 31 31 31 31 INLEG

20 20 20 10 10 0 0 AS2

20 20 20 10 10 0 0 08S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

20 20 20 10 10 0 0 RAKEND * 13 Deelnemers

20 20 20 10 10 0 0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
1 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 29 5 175344 BE2030057-24 10.49130 1605.4693 2 500 2000 - - - - - - - - -
2 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 16 181323 BE2004248-24 10.53260 1598.4984 0 - - - - - - - - - - -
3 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 3 2 BE2004203-24 10.54340 1582.6855 2 500 2000 - - - - - - - - -
4 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 29 18 2 BE2030039-24 10.51060 1578.2538 2 500 1000 - - - - - - - - -
5 280.25 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 1 179764 BE2006237-24 10.54497 1565.5021 8 10025 2000 - - - - -10000 - 4000 -
6 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 23 2 BE2006206-24 10.55007 1563.0067 0 - - - - - - - - - - -
7 4.50 VAN DEN BLOCK KELLY ~ KONINGSL 10 9 177036 BE2011581-24 10.53340 1558.8729 1 250 200 - - - - - - - - -
8 46.60 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 3 3 BE2006254-24 10.55547 1550.8706 2 500 2000 - 1080 - 1080 - - - - -
9 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 8 3 BE2004221-24 10.56570 1550.4318 2 500 2000 - - - - - - - - -
10 GEEROMS MARC ME I SE 7 7 178633 BE2013852-24 10.55140 1550.1851 0 - - - - - - - - - - -
11 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 15 4 BE2004266-24 10.57460 1539.6802 0 - - - - - - - - - - -
12 85.25 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 2 5 BE2004245-24 10.57560 1537.5042 7 6525 2000 - - - - - - - - -
13 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 8 5 171846 BE2007208-24 10.51490 1536.8550 2 500 1000 - - - - - - - - -
14 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 51 38 163098 BE4185001-24 10.46120 1535.7627 2 500 400 - - - - - - - - -
15 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 51 35 2 BE4184098-24 10.46170 1534.5586 2 500 400 - - - - - - - - -
16 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 8 4 2 BE2007350-24 10.52120 1531.6043 2 500 1000 - - - - - - - - -
17 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 17 4 BE2006227-24 10.57257 1530.8401 0 - - - - - - - - - - -
18 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 29 13 3 BE2030007-24 10.54330 1530.7202 2 500 1000 - - - - - - - - -
19 15.00 GEEROMS MARC ME I SE 7 1 2 BE2013872-24 10.57160 1523.3059 2 500 1000 - - - - - - - - -
20 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 12 5 BE2006247-24 10.58017 1523.0580 0 - - - - - - - - - - -
2 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 14 6 BE2006255-24 10.58027 1522.8430 0 - - - - - - - - - - -
22 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 29 10 4 BE2030006-24 10.55100 1522.5239 2 500 2000 - - - - - - - - -
23 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 11 5 172856 BE2035067-24 10.53330 1522.2897 1 250 200 - - - - - - - - -
24 58.20 VAN ROY GEERT ASSE 8 3 3 BE2007302-24 10.53060 1519.4164 2 500 1000 1080 1080 1080 1080 - - - - -
25 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 5 6 BE2004271-24 10.59470 1513.7582 2 500 2000 - - - - - - - - -
26 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 10 7 BE2006232-24 10.58527 1512.1679 0 - - - - - - - - - - -
27 209.15 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 2 8 BE2006222-24 10.58547 1511.7440 7 4275* 2000 2700 1620 2700 1620 - - - - -
27 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 20 9 BE2006263-24 10.58547 1511.7440 0 - - - - - - - - - - -
29 HEYVAERT CHRIS WOLVERTE 2 2 180547 BE2015277-24 10.59340 1510.0112 0 - - - - - - - - - - -
30 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 23 8 10 BE2006223-24 10.59077 1508.9945 2 500 1000 - - - - - - - - -
31 4.50 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 10 6 2 BE2011556-24 10.57470 1503.0649 1 250 200 - - - - - - - - -
32 14.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 10 1 3 BE2011536-24 10.57520 1502.0023 3  800* 600 - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* OPWI JK

PL TOT NAAM GEMEENTE
33 143.20 MEERT RICHARD WOLVERTE
34 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
35  4.50 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL
36 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
37 MEERT RICHARD WOLVERTE
38 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
39 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
40 35.00 VAN ROY GEERT ASSE

41 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
42 292.10 VAN ROY GEERT ASSE

43 BROUWERS BERT MEISE

44 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
45  9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
46 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
47 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
48 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
49 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
50 MEERT RICHARD WOLVERTE
51 CLAESKENS JO WOLVERTE
52 6.50 HEYVAERT MARC WOLVERTE
53 4.50 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL
54 4.50 GEEROMS MARC MEISE

55 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
56  4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
57 MEERT RICHARD WOLVERTE
58  15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
59 HEYVAERT CHRIS WOLVERTE
60  25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
61  9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
62 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
63  15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
64 MEERT RICHARD WOLVERTE
65  9.00 VAN ROY GEERT ASSE

66 MEERT RICHARD WOLVERTE
67 MEERT RICHARD WOLVERTE
68 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
69  4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
10 FRANSSENS GLEN MERCHTEM
n MEERT RICHARD WOLVERTE
72 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
73 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE

51 44

17 14

51 51
51 28
29 23
23 15
8 8
23 16
23 13
29 25
mn
6 6
23 19
29 26
29 29

* NOYON

* 184 JONGE

3A  4A FRNT

11 BE2006235-24
7 BE2004207-24
4 BE2011552-24
5 BE2030024-24
12 BE2006221-24
8 BE2004218-24
9 BE2004290-24
4 BE2007206-24
6 BE2030041-24
5 BE2007362-24
180587 BE2015430-24
7 BE2030063-24
3 BE4184080-24
4 BE4184013-24
8 BE2030034-24
5 BE4184139-24
2 BE2035073-24
13 BE2006224-24
10 BE2004256-24
180196 BE2005999-24
5 BE2011566-24
3 BE2013871-24
3 BE2035061-24
4 BE2035081-24
14 BE2006266-24
9 BE2030048-24
2 BE2006229-24
11 BE2004261-24
6 BE4184066-24
7 BE4184717-24
10 BE2030071-24
15 BE2006253-24
6 BE2007174-24
16 BE2006252-24
17 BE2006236-24
11 BE2030085-24
5 BE2035062-24
177390 BE2004449-24
18 BE2006250-24
12 BE2030036-24
13 BE2030074-24

10.59497 1500.1794 2
11.01050 1497.5058 2
10.58380 1492.2956 1
10.57470 1488.6996 2
11.00467 1488.3795 0
11.01560 1487.0667 2
11.02290 1480.3892 2
10.56060 1480.1550 2
10.58410 1477.4105 2
10.56220 1476.7631 9
11.02200 1476.1880 0
10.58490 1475.7526 2
10.50550 1470.4553 2
10.50570 1470.0135 2
10.59180 1469.7737 2
10.51030 1468.6898 2
10.57480 1467.3684 1
11.02307 1467.3215 0
11.03540 1463.4625 0
11.03080 1463.4218 1
11.01110 1460.8940 1
11.02200 1460.2153 1
10.59050 1451.5549 1
10.59250 1447.5031 1
11.04117 1447.4335 0
11.01360 1441.9737 2
11.05230 1439.9601 0
11.06110 1436.9806 2
10.53460 1433.6185 2
10.53480 1433.1986 2
11.02270 1431.9641 2
11.05547 1427.6993 0
11.00280 1426.5025 2
11.06077 1425.2468 0
11.06137 1424 1177 0
11.03190 1421.9003 2
11.02100 1414.9195 1
11.06090 1406.1831 0
11.08057 1403.3647 0
11.05540 1392.7244 2
11.06040 1390.8831 2

13-07-24 * Los

500
250

500
500

2000

2000
400
400

1000
400
200

400
200
200
200
200

1000

2000
400
400

1000

400

1000
200

1000
1000

:09.00
* Basis: 180000

BONS

BOM POEL 1°AF  2A

- 5000 2500

1500



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00 S:0115 *
* OPWIJK * 184 JONGE * Basis: 180000 P. 3°

PL  TOT NAAM GEMEENTE  AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT ~ BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 51 10 8 BE4184081-24 10.57310 1387.87122 500 400 - - WINNAAR ZAK DUIVENETEN -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.0041,7 =mmmmmmmmm e e e e
*  5.00 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 11 2 7 BE2035070-24 11.05110 1380.8228 1 - - - - - - - - - - - - -850 - - -
* 1.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 17 1 14 BE2004217-24 11.28010 1225.01759 - - - - - - - - e [/[|

Geld terug : MIEZEN 1 32.50 / MIEZEN 2 36.25 / MIEZEN 9 7.50 / INLEG 1 26.00 / INLEG 2 28.00 / DIVERSEN STNT 25.00 /

VAN DEN EYNDE LOUIS 33.74 | HEYVAERT MARC 6.64 / MEERT RICHARD 6.56 / VAN ROY GEERT 3.28 / DERIDDER - VAN DEN BRANDE 83.02 / VAN DEN BLOCK KELLY 4.76 / LEEMANS RAYMOND 4.44 /
GEEROMS MARC 1.64 / CLAESKENS JO 10.78 /


koenv
Flanders Finest


Noyon van 13 juli 2024 94 Oude 50 Jaarse 184 Jonge

Duur van de wedstrijd : 7 min. en 51 sec. 7 min. en 33 sec. 17 min. en 7 sec.

2 _ 5 s _ 2 - 3 T‘? — 2 - 3 *_? -
= a4 ¢ & 2 8 T 2]/ &8 ¢ & ¢ & T ol & © 8 L & T g
E 2 28 2 8 2 8 B[E 2 28 2 28 2 28 B[E 2 28 2 28 2 28 ©
< [-o X o X o X w < [ X -9 X -9 X w < -9 X -9 X -9 X w
BROUWERS M/L/H WOLVERTEM 1 1 100% 43
CLAESKENS JO WOLVERTEM 8 5 63% 4 50% 2 25% 1 5 3 60% 3 60% 2 40% 1 17 11 65% 7 41% 5 29% 2
DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 50 26 52% 13 26% 8 16% 2 33 14 42% 7 21% 3 9% 2 51 8 16% 2 4% 2 4% 14
FRANSSENS GLEN MERCHTEM 6 1 17% 70
GEEROMS MARC MEISE 7 3 43% 2 29% 1 14% 10
HEYVAERT CHRIS WOLVERTEM 2 2 100% 1 50% 29
HEYVAERT MARC WOLVERTEM 2 1 50% 52
LEEMANS RAYMOND RELEGEM 11 5 45% 1 9% 23
MEERT RICHARD WOLVERTEM 23 18 78% 11 48% 4 17% 5
VAN DEN BLOCK KELLY KONINGSLO 10 5 50% 4 40% 1 10% 7
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 6 3 50% 29 6 3 50% 17 29 13  45% 5 17% 3 10% 1
VAN ROY GEERT ASSE 8 6 75% 3 38% 2 25% 13

VERSTAPPEN JOZEF HAMME 12 4  33% 1 8% 1 8% 6




* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00 5:0165 *

* KLEINE STRAAL * 23 OU+JA * Basis: 180000 P: 1
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
6 6 1+ 1+ 1 1 1 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0DIVERSEN
6 6 0 0 0 0 0 0 0 O0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 3 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 4 175344 BE2065169-23 10.54320 1530.9430 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
2 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 2 2 BE2065143-23 10.55130 1521.8632 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 6 3 BE2065163-23 10.56090 1509.6341 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 3 4 BE2065120-23 10.58090 1484.0796 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
5 KEYMOLEN J.P. LEBBEKE 11 4 177068 BE4122261-20 10.59240 1482.9816 0 - - - - - - - - - - - - - -
6 LOOMANS ANDRE ASSE 6 5 171543 002014884-22 10.56280 1472.8935 0 - - - - - - - - S T T R T
7 99.25 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 1 5 BE2065119-23 10.59180 1469.7737 7 6525 400 - - - - - - - - - - - - -3000
8 LOOMANS ANDRE ASSE 6 6 2 BE2014871-22 10.57390 1458.0790 0 - - - - - - - - S T T R T
9 KEYMOLEN J.P. LEBBEKE 11 3 2 BE4122236-20 11.04550 1417.4890 0 - - - - - - - - - - - - - -
10 KEYMOLEN J.P. LEBBEKE 11 6 3 BE4154434-22 11.04590 1416.7329 0 - - - - - - - - - - - - - -
10 KEYMOLEN J.P. LEBBEKE 11 7 4 BE4199888-22 11.04590 1416.7329 0 - - - - - - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 13-07-24 * Los : 09.00 5:0165 *

* KLEINE STRAAL * 9 JAARSE * Basis: 180000 P 1
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
6 6 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0DIVERSEN
6 6 0 0 0 0 0 0 0 O0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 2 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 4 175344 BE2065169-23 10.54320 1530.9430 2 500 400

9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 2 2 BE2065143-23 10.55130 1521.8632 2 500 400

9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 3 BE2065163-23 10.56090 1509.6341 2 500 400 -

9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 3 4 BE2065120-23 10.58090 1484.0796 2 500 400 - - - - - - S T T

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.0117, 2 =ommmmmmm e e e e e
*30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 1 5 BE2065119-23 10.59180 1469.7737 5 - - - - - - - - - - -

Geld terug : MIEZEN 3 1.25 / MIEZEN 4 1.25 | MIEZEN 5 2.50 /

VAN DEN EYNDE LOUIS 5.00 /



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

2 3 4 5
2% 3 3 3
25 24 24 4

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN ROY GEERT
VAN DEN EYNDE LOUIS
105.25 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
HEYVAERT MARC
VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
9.00 VAN ROY GEERT
VAN DEN EYNDE LOUIS
FRANSSENS GLEN
VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
FRANSSENS GLEN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

S:0165 *
P 1°*

* NOYON 13-07-24 * Los : 09.00
* 62 JONGE * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

3 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0DIVERSEN

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 5 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
BRUSSEGE 29 5 175344 BE2030057-24 10.49130 1605.4693 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 18 2 BE2030039-24 10.51060 1578.2538 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 8 5 171846 BE2007208-24 10.51490 1536.8550 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 8 4 2 BE2007350-24 10.52120 1531.6043 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 13 3 BE2030007-24 10.54330 1530.7202 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 10 4 BE2030006-24 10.55100 1522.5239 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 8 3 3 BE2007302-24 10.53060 1519.4164 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 11 5 BE2030024-24 10.57470 1488.6996 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 8 2 4 BE2007206-24 10.56060 1480.1550 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 27 6 BE2030041-24 10.58410 1477.4105 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 8 1 5 BE2007362-24 10.56220 1476.7631 7 6525 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 2 7 BE2030063-24 10.58490 1475.7526 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 16 8 BE2030034-24 10.59180 1469.7737 2 500 1000 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 2 2 180196 BE2005999-24 11.03080 1463.4218 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 24 9 BE2030048-24 11.01360 1441.9737 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 23 10 BE2030071-24 11.02270 1431.9641 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 8 8 6 BE2007174-24 11.00280 1426.5025 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 25 11 BE2030085-24 11.03190 1421.9003 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 6 177390 BE2004449-24 11.06090 1406.1831 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 26 12 BE2030036-24 11.05540 1392.7244 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 29 13 BE2030074-24 11.06040 1390.8831 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 12 14 BE2030035-24 11.07120 1378.4906 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 2 2 BE2004426-24 11.08460 1377.6081 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 29 1 15 BE2030059-24 11.07380 1373.8104 7 500* 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 8 6 7 BE2007355-24 11.05160 1371.8414 2 500 1000 - - - - - - - - - -

15.00 VAN ROY GEERT
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